14/10/21, 07:44 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/26D47A2D/03AGdBq25CHF0RoOU-8NYRRwCmX1nIXgDoAOjzIRWBJWZL1KKbE_FzGO6z5sOF1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 462/2021 - TOMADA DE PREÇO Nº

002/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO pelo presente termo, para que
surtam os efeitos legais, à decisão referente ao Processo
Administrativo nº 462/2021 - TOMADA DE PREÇOS Nº.
002/2021 que tem como objeto a contratação de empresa do
ramo pertinente para execução dos serviços de pavimentação a
paralelepípedo nas diversas ruas da comunidade de Nova
Descoberta na Zona Rural do município de Ipanguaçu/RN, a
empresa WM CONSTRUÇÕES – CNPJ: 09.612.952/0001-30,
vencedora da licitação no valor global de R$ 210.824,15
(duzentos e dez mil, oitocentos e vinte e quatro reais e quinze
centavos), de acordo com o estabelecido na Lei Geral de
Licitações, Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

Publique-se. Cumpra-se.

Ipanguaçu/RN, 13 de outubro de 2021.

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:26D47A2D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/10/2021. Edição 2630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/